
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/169/2020 
RADY GMINY PAWONKÓW 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Pawonków na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 258, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r, poz. 869) 

UCHWALA SIĘ CO NASTĘPUJE: 

§ 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie  39.922.625,00 zł 

a) bieżące w kwocie  31.788.585,00 zł 

b) majątkowe w kwocie  8.134.040,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 43.051.343,00 zł 

z tego: 

a) bieżące w kwocie  30.823.873,13 zł 

b) majątkowe w kwocie  12.227.469,87 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 i 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Deficyt budżetu w wysokości 3.128.718,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z kredytu w wysokości 1.500.000,00 zł i wolnych środków w wysokości 1.628.718,00 zł. Ustala się przychody 
budżetu w wysokości 4.221.106,00 zł, rozchody 1.092.388,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

-  ogólną w wysokości 67.500,00 zł 

-  celową na zarządzanie kryzysowe w wysokości 92.500,00 zł 

§ 5. Wyodrębnia się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Ustala się dotacje na zadania bieżące udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym 
do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 7. 1. Ustala się dochody w wysokości 63.392,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 47.092,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania alkoholizmowi. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 16.300,00 zł na realizację zadań związanych ze zwalczaniem narkomanii, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 grudnia 2020 r.

Poz. 9216



3. Ustala się wydatki związane z realizacją uchwały o funduszu sołeckim w wysokości 348.408,34 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

4. Ustala się dochody z tytułu opłat za odbiór odpadów komunalnych i wydatki na funkcjonowanie systemu 
gospodarowania odpadami w wysokości 1.368.834,00 zł. 

5. Ustala się dochody z opłat i kar należnych gminie  zgodnie z ustawą Prawo ochrony środowiska 
w wysokości 120.000,00 zł oraz wydatki na realizację zadań własnych związanych z ochroną środowiska 
3.227.000,00 zł.  

6. Ustala się dochody z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w wysokości 1.700.000,00zł i wydatki 
inwestycyjne nimi finansowane. 

§ 8. Ustala się limity zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów zaciąganych na: 

- sfinansowanie planowanego deficytu  1.500.000,00 zł 

- sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 2.000.000,00 zł 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. Zaciągania kredytów, pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
do wysokości  2.000.000,00 zł, 

2. Dokonywania zmian w planie wydatków budżetu gminy, łącznie ze zmianą planu wydatków na 
uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, w planie wydatków majątkowych, w zakresie przeniesień 
miedzy wydatkami bieżącymi a majątkowymi z wyłączeniem przeniesień    między działami. 

3. Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a - zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany 
te nie pogorszą wyniku budżetu, 

b - zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich, o ile zmiany 
te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c - zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, 

4. Przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków. 

5. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 10. Ustala się, że zwrot wydatków dokonywanych w tym samym roku budżetowym zmniejsza wydatki 
tego roku budżetowego. Zwrot wydatków dokonywanych w danym roku budżetowym, a dotyczący roku 
poprzedniego stanowić będzie dochód gminy. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawonków 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego, zamieszczeniu na stronach urzędowych BIP Gminy Pawonków oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Iwona Pawełka - Lewandowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9216



bieżące majątkowe 

    `010
Rolnictwo i łowiectwo 2 460 000,00              210 000,00                 2 250 000,00              

Wpływy z usług- za wodę 200 000,00                 200 000,00                 

Dochody z najmu i dzierżawy, składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

10 000,00                   10 000,00                   

Dotacje otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych
750 000,00                 750 000,00                 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji lub zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

1 500 000,00              1 500 000,00              

600

Transport i łączność 2 295 426,00              -                               2 295 426,00              

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych 

2 295 426,00              2 295 426,00              

700
Gospodarka mieszkaniowa 1 695 876,00              176 562,00                 1 519 314,00              

Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 

wieczyste nieruchomości 
8 918,00                     8 918,00                     

Dochody budżetu gminy na 2021 r.

Dział Rozdział* § Źródło dochodów
Planowane dochody na 2021 r.

w tym :

Ogółem

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/169/2020

Rady Gminy Pawonków

z dnia 14 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 9216



Dochody z najmu i dzierżawy, składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

167 644,00                 167 644,00                 

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 519 314,00              1 519 314,00              

750
Administracja publiczna 73 558,00                   73 558,00                   -                               

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

zadań zleconych gminie ustawami 

73 556,00                   73 556,00                   

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 

2,00                            2,00                            

751

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli ochrony prawa oraz sądownictwa 
1 367,00                     1 367,00                     -                               

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

zadań zleconych gminie ustawami 

1 367,00                     1 367,00                     

752
Obrona narodowa 400,00                        400,00                        -                               

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

zadań zleconych gminie ustawami 

400,00                        400,00                        

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

7 041 050,00              7 041 050,00              -                               

Podatek dochodowy od osób fizycznych 3 702 803,00              3 702 803,00              

Podatek dochodowy od osób prawnych 120 000,00                 120 000,00                 

Podatek od nieruchomości 1 985 789,00              1 985 789,00              

Podatek rolny 677 937,00                 677 937,00                 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 9216



Podatek leśny 173 861,00                 173 861,00                 

Podatek od środków transportowych 122 668,00                 122 668,00                 

Podatek od działalności gospodarczej od osób fizycznych, 

płacony w formie karty podatkowej 
2 500,00                     2 500,00                     

Podatek od spadków i darowizn 5 000,00                     5 000,00                     

Wpływy z opłaty skarbowej 25 000,00                   25 000,00                   

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 30 000,00                   30 000,00                   

Wpływy z opłaty za sprzedaż alkoholu 63 392,00                   63 392,00                   

Wpływy z różnych opłat - zwrot kosztów upomnień 1 100,00                     1 100,00                     

Podatek od czynności cywilnoprawnych 122 000,00                 122 000,00                 

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 9 000,00                     9 000,00                     

758
Różne rozliczenia 12 886 489,00            12 886 489,00            -                               

Subwencja oświatowa 7 173 873,00              7 173 873,00              

Część wyrównawcza subwencji ogólnej 5 499 624,00              5 499 624,00              

Subwencja równoważąca 207 992,00                 207 992,00                 

Pozostałe odsetki- odsetki od lokat 5 000,00                     5 000,00                     

801
Oświata i wychowanie 472 384,00                 472 384,00                 -                               

Wpływy z usług 77 044,00                   77 044,00                   

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego
57 330,00                   57 330,00                   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 9216



Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostce 161 490,00                 161 490,00                 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  - 

DOTACJA PRZEDSZKOLNA

176 520,00                 176 520,00                 

852 Pomoc społeczna 258 571,00                 258 571,00                 -                               

Wpływy z usług- za świadczone usługi opiekuńcze 15 924,00                   15 924,00                   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
210 455,00                 210 455,00                 

Wpływy z różnych opłat                                                                     

-wpłaty za pobyt w DPS                                                            
30 732,00                   30 732,00                   

Dochody z najmu i dzierżawy, składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze - 

CZYNSZ MIESZKANIA CHRONIONE

1 460,00                     1 460,00                     

855
Rodzina 8 849 370,00              8 849 370,00              -                               

Wpływy z pozostałych odsetek 200,00                        200,00                        

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00                     5 000,00                     

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom, 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci

6 759 455,00              6 759 455,00              

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

zadań zleconych gminie ustawami 

2 079 615,00              2 079 615,00              

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 9216



Dochody JST wiązane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządąwej oraz innych zadań zleconych z 

ustawami

5 100,00                     5 100,00                     

900
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 818 834,00              1 818 834,00              -                               

Wpływy z usług- opłata za ścieki 250 000,00                 250 000,00                 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na 

podstawie odrębnych ustaw- opłata za odpady
1 368 834,00              1 368 834,00               

Wpływy z różnych opłat - opłata środowiskowa 120 000,00                 120 000,00                 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizację zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

80 000,00                   80 000,00                   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
1 700 000,00              -                               1 700 000,00              

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów ( związków gmin, zwiazków powiatowo-

gminnych, związków powiatów ), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

1 700 000,00              1 700 000,00              

926
Kultura fizyczna 369 300,00                 -                               369 300,00                 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów ( związków gmin, zwiazków powiatowo-

gminnych, związków powiatów ), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

369 300,00                 369 300,00                 

39 922 625,00            31 788 585,00            8 134 040,00              

15 996 094,00            9 381 368,00              6 614 726,00              

8 914 393,00              8 914 393,00              0,00

466 975,00                 466 975,00                 0,00

6 614 726,00              0,00 6 614 726,00              

Dochody ogółem

dotacje na realizację inwestycji

dotacje na realizację zadań finansowanych ze środków UE

Dotacje ogółem w tym:

dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej

dotacje na realizację bieżących zadań własnych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 9216



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

010 408 600,00 408 600,00 0,00 408 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400 000,00 3 400 000,00 0,00

01010 395 000,00 395 000,00 0,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400 000,00 3 400 000,00 0,00

01030 13 600,00 13 600,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 838 576,00 838 576,00 0,00 838 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 245 710,00 6 245 710,00 0,00

60016 838 576,00 838 576,00 0,00 838 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 230 710,00 6 230 710,00 0,00

60095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

700 206 500,00 206 500,00 0,00 206 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70095 153 500,00 153 500,00 0,00 153 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 130 500,00 130 500,00 2 000,00 128 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 130 000,00 130 000,00 2 000,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 3 099 763,00 3 005 663,00 2 322 176,00 683 487,00 4 200,00 89 900,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00

75011 279 109,00 278 709,00 199 400,00 79 309,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 88 100,00 18 100,00 0,00 18 100,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 2 295 352,00 2 291 352,00 1 782 038,00 509 314,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

z tego:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)
2 312 352,00 0,00 0,00

Administracja publiczna 3 116 763,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 279 109,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
88 100,00 0,00 0,00

Działalność usługowa 130 500,00 0,00 0,00

Plany zagospodarowania 

przestrzennego
130 000,00 0,00 0,00

Cmentarze 500,00 0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 206 500,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
53 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 153 500,00 0,00 0,00

Transport i łączność 7 084 286,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 7 069 286,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 15 000,00 0,00 0,00

Rolnictwo i łowiectwo 3 808 600,00 0,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi
3 795 000,00 0,00 0,00

Izby rolnicze 13 600,00 0,00 0,00

Wydatki budżetu gminy na 2021 r. 

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki 

majątkowe na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/169/2020

Rady Gminy Pawonków

z dnia 14 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 9216



75075 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 379 502,00 379 002,00 340 738,00 38 264,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 47 700,00 28 500,00 0,00 28 500,00 4 200,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 1 367,00 1 367,00 557,00 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 1 367,00 1 367,00 557,00 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 448 000,00 318 000,00 46 600,00 271 400,00 110 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 447 000,00 317 000,00 46 600,00 270 400,00 110 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

758 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 10 789 114,00 10 236 050,00 8 716 101,00 1 519 949,00 208 500,00 344 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 6 739 732,00 6 494 492,00 5 940 314,00 554 178,00 0,00 245 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 2 300 607,00 2 021 913,00 1 740 026,00 281 887,00 200 000,00 78 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 352 092,00 351 792,00 78 442,00 273 350,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 42 400,00 42 400,00 0,00 42 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 160 000,00 0,00 0,00

Przedszkola 2 300 607,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 352 092,00 0,00 0,00

Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli
42 400,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 10 789 114,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 6 739 732,00 0,00 0,00

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki

190 000,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia 160 000,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 447 000,00 0,00 0,00

Obrona cywilna 1 000,00 0,00 0,00

Obsługa długu publicznego 190 000,00 0,00 0,00

Obrona narodowa 400,00 0,00 0,00

Pozostałe wydatki obronne 400,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
448 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 47 700,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

1 367,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa

1 367,00 0,00 0,00

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego
10 000,00 0,00 0,00

Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego
379 502,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 9216



80148 792 937,00 791 087,00 525 137,00 265 950,00 0,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 465 712,00 447 232,00 431 182,00 16 050,00 0,00 18 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 95 634,00 87 134,00 1 000,00 86 134,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 63 392,00 46 992,00 20 000,00 26 992,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 16 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 47 092,00 44 692,00 20 000,00 24 692,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 1 849 859,00 1 420 949,00 809 684,00 611 265,00 190 400,00 238 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 12 595,00 12 595,00 0,00 12 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 533 591,00 458 081,00 0,00 458 081,00 0,00 75 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 12 216,00 13,00 0,00 13,00 0,00 12 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 122 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 791 534,00 788 112,00 676 979,00 111 133,00 0,00 3 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85220 3 930,00 3 930,00 0,00 3 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 75 701,00 74 758,00 72 705,00 2 053,00 0,00 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Pomoc w zakresie 

dożywiania
3 000,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 791 534,00 0,00 0,00

Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej

3 930,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

75 701,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

533 591,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 12 216,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 122 960,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 1 849 859,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie

1 500,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji 

społecznej

12 595,00 0,00 0,00

Ochrona zdrowia 63 392,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 16 300,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
47 092,00 0,00 0,00

Stołówki szkolne i 

przedszkolne
792 937,00 0,00 0,00

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

465 712,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 95 634,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 9216



85295 292 832,00 81 960,00 60 000,00 21 960,00 190 400,00 20 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 9 039 522,00 398 671,00 208 155,00 190 516,00 1 200,00 8 639 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 6 764 455,00 61 972,00 53 508,00 8 464,00 0,00 6 702 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 1 851 036,00 135 268,00 129 500,00 5 768,00 0,00 1 715 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 584,00 584,00 0,00 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 247 180,00 25 780,00 25 147,00 633,00 0,00 221 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 170 268,00 170 268,00 0,00 170 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 247 180,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 170 268,00 0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 6 764 455,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

1 851 036,00 0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 584,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym

31 000,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

motywacyjnym

4 000,00 0,00 0,00

Rodzina 9 039 522,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 292 832,00 0,00 0,00

Edukacyjna opieka 

wychowawcza
35 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 9216



85513 4 799,00 4 799,00 0,00 4 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516 1 200,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 2 645 634,13 2 645 634,13 10 000,00 2 635 634,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 989,87 125 989,87 0,00

90001 514 800,00 514 800,00 10 000,00 504 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 1 368 834,00 1 368 834,00 0,00 1 368 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 390 000,13 390 000,13 0,00 390 000,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 989,87 125 989,87 0,00

90019 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 694 646,00 180 696,00 897,00 179 799,00 513 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00

92109 48 896,00 48 896,00 897,00 47 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00

92116 480 950,00 0,00 0,00 0,00 480 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 151 800,00 131 800,00 0,00 131 800,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Pozostała działalność 151 800,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby
1 748 896,00 0,00 0,00

Biblioteki 480 950,00 0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami
13 000,00 0,00 0,00

Pozostałe działania 

związane z gospodarką 

odpadami

80 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 25 000,00 0,00 0,00

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego
2 394 646,00 0,00 0,00

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu
10 000,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg
515 990,00 0,00 0,00

Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

175 000,00 0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód
514 800,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami 

komunalnymi
1 368 834,00 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach
82 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów

4 799,00 0,00 0,00

System opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3
1 200,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
2 771 624,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 9216



926 223 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 738 770,00 738 770,00 0,00

92601 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 738 770,00 738 770,00 0,00

92605 190 000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 823 873,13 20 031 598,13 12 136 170,00 7 895 428,13 1 234 650,00 9 367 625,00 0,00 0,00 190 000,00 12 227 469,87 12 227 469,87 0,00

30 823 873,13 20 031 598,13 12 136 170,00 7 895 428,13 1 234 650,00 9 367 625,00 0,00 0,00 190 000,00 12 227 469,87 12 227 469,87 0,00Wydatki ogółem: 43 051 343,00

Własne razem: 43 051 343,00

Obiekty sportowe

0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej
190 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Kultura fizyczna 961 770,00 0,00 0,00

751 770,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 9216



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 921 92109 605
Budowa świetlicy 

Solarnia
1 700 000,00      1 700 000,00        0,00 0,00

RFIL                      

1 700 000,00
0,00

Urząd Gminy 

Pawonków

2 600 60016 605

Modernizacja dróg 

pomiędzy ul. Stawową 

Kośmidry i ul. 

Strażacką Solarnia

1 500 000,00      1 500 000,00        750 000,00           0,00
FOGR              

750 000,00
0,00

Urząd Gminy 

Pawonków

3 600 60016 605

Przebudowa i 

modernizacja dróg 

gminnych:                  

ul. Lubliniecka w 

Kośmidrach,              

ul. Kwiatowa w 

Pawonkowie,            

ul. Brzozowa w 

Skrzydłowicach,         

ul. Odrodzenia w 

Łagiwenikach Małych

605 000,00         605 000,00           605 000,00           0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Pawonków

z tego źródła finansowania

dochody własne jst

kredyty

i 

pożyczki

środki 

pochodzące

z innych  źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

 Zadania inwestycyjne jednoroczne w 2021 r. 

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok budżetowy 

2021 (8+9+10+11)

§**
Łączne koszty 

finansowe

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIII/169/2020

Rady Gminy Pawonków

z dnia 14 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 9216



4 750 75023 606 Zakup kserokopiarki 17 000,00           17 000,00             17 000,00             0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Pawonków

5 900 90015 605

Uzupełnienie 

oświetlenia ulicznego - 

fundusz sołecki

125 989,87         125 989,87           125 989,87           0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Pawonków

3 947 989,87      3 947 989,87       1 497 989,87       0,00    2 450 000,00    0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 9216



Przychody i rozchody budżetu w 2021 r. 

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

1. Dochody 39 922 625,00

2. Wydatki 43 051 343,00

3. Wynik budżetu -3 128 718,00 

                                                           Przychody ogółem: 4 221 106,00

1. Kredyty § 952 1 500 000,00

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 2 721 106,00

                                                        Rozchody ogółem: 1 092 388,00

1. Spłaty kredytów i pożyczek § 992 1 092 388,00

2.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963

3. Udzielone pożyczki § 991

4. Lokaty § 994

5. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Kwota 2021

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIII/169/2020

Rady Gminy Pawonków

z dnia 14 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 9216



1 2 4 5 6 7

750 75011 73 556,00                    73 556,00               73 556,00            

751 75101 1 367,00                      1 367,00                 1 367,00              

752 75212 400,00                         400,00                    400,00                 

855 85501 6 759 455,00               6 759 455,00          6 759 455,00       

855 85502 1 846 036,00               1 846 036,00          1 846 036,00       

855 85504 228 780,00                  228 780,00             228 780,00          

855 85513 4 799,00                      4 799,00                 4 799,00              

8 914 393,00          8 914 393,00         8 914 393,00      Ogółem:

Wydatki

majątkowe

z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r. 

Wydatki

bieżące

Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+7)

Dział Rozdział

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIII/169/2020

Rady Gminy Pawonków

z dnia 14 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 9216



Nazwa jednostki

801 Urząd Miasta Lubliniec, Krapkowice -nauka religii.                              8 500,00    

801

Urząd Miasta i Gminy Dobrodzień, Urząd Miasta 

Lubliniec, Urząd Miejski Zawadzkie- Niepubliczne 

Przedszkole

                         200 000,00    

851
Prowadzenie punktu konsultacyjnego- Urząd Miasta 

Lubliniec
                             2 400,00    

852
Środowiskowy Dom Samopomocy- Urząd Miasta 

Lubliniec
                             5 400,00    

855 Dofinansowanie pobytu w żłobku                              1 200,00    

921 Gminna Biblioteka Publiczna Pawonków                         480 950,00    

Nazwa zadania

754
Organizacja obozu Młodzieżowych Drużyn 

Pożarniczych
                           35 000,00    

754
Zakup sprzętu dla jednostek Ochotniczych Straży 

Pożarnych  Gminy Pawonków
                           75 000,00    

851 Zadania zwiazane z wypoczynkiem dzieci                            14 000,00    85153

92116

Jednostki nie należące do sektora 

finansów publicznych

Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

Jednostki sektora finansów 

publicznych

Dział Treść
/ w zł/

podmiotowej

80104

celowej

75412

Rozdział

Kwota dotacji

80195

75412

85516

85154

85295

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXIII/169/2020

Rady Gminy Pawonków

z dnia 14 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 9216



852

Świadczenie opieki i usług pielęgniarsko- 

pielęgnacyjnych oraz rehabilitacyjnych na rzecz osób 

chorych, starszych, samotnych i niepełnosprawnych

                         185 000,00    

921

Parafia Gwoździany - zadania z zakresu dofinansowania 

prac konserwatorskich obiektów zgłoszonych do rejestru 

zabytków. 

                           13 000,00    

921
Wspieranie i wspomaganie działalności  kulturalnej oraz 

rozwój wspólnot i społeczności lokalnych
                           20 000,00    

926

Upowszechnianie kultury fizycznej, sportu i turystyki 

wśród młodzieży szkolnej i dorosłych poprzez 

organizowanie imprez sportowych

                         190 000,00    

480 950,00 749 500,00Ogółem

85295

92195

92120

92605

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 9216



900

921

754

921

             15 000,00    2. Dobudowa oświetlenia ulicznego ul. Szkolna, ul. Kwiatowa.

4. Organizacja imprez sołeckich służących promocji wsi i 

gminy. 

               5 000,00    

15 621,10             

Dział Rozdział

6. Zakup pojemnika serca na plastikowe nakrętki.

Nazwa sołectwa

90004 1. Pielęgnacja zieleni na terenie sołectwa (prace porządkowe).

3. Dobudowa oswietlenia ulicznego ul. Cegielnia.

Pawonków

Nazwa zadania

92195

5. Doposażenie placu zabaw przy OSP Pawonków.

Kwota

               2 000,00    

45 621,10             

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2021 r.

90015900

75412

92195

5 000,00               

3 000,00               

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXIII/169/2020

Rady Gminy Pawonków

z dnia 14 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 9216



921

900

900

921

900

921

43 613,77             

4. Przedsięwzięcia związane ze wspieraniem i 

upowszechnianiem ideii samorządowej oraz wdrażanie 

programów pobudzania aktywności obywatelskiej oraz w 

zakresie promocji gminy.

30 413,77             

3 000,00               

90015

1. Utrzymanie zieleni i wykaszanie terenów gminnych.               2 400,00               

45 621,10             

1. Budowa placu zabaw w Lisowicach.

16 621,10             

20 000,00             

7 800,00               

3. Utrzymanie budynku rekreacyjnego.

92195

Łagiewniki Małe

4.Przedsięwzięcia związane ze wspieraniem i 

upowszechnianiem ideii samorządowej oraz wdrażanie 

programów pobudzania aktywności obywatelskiej oraz w 

zakresie promocji gminy.

2. Uzupełnienie oświetlenia ulicznego.

5 500,00               

Lisowice

2. Budowa oświetlenia ul. Andrzejowa.

92195

900 90004

3. Utrzymanie czystości w sołectwie Lisowice.

92109

3 500,00               90004

92109921

90015

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 9216



754

900

921

900

900

921

Draliny

75412

90015

5 000,00               

6 200,00               

19 890,80             

19 500,00             

390,80                  

4 000,00               

Łagiewniki Wielkie

2. Zakup sprzętu dla OSP.

92195

1. Zakup hełmów dla OSP.

2. Prace remontowo-porządkowe.

90004

1 500,00               

1. Remont świetlicy OSP. 13 000,00             

4. Uzupełnienie oświetlenia.

3. Przedsięwzięcia związane ze wspieraniem i 

upowszechnianiem ideii samorządowej oraz wdrażanie 

programów pobudzania aktywności obywatelskiej oraz w 

zakresie promocji gminy.

8 576,10               

38 276,10             

92195

754 75412

90004

3. Utrzymanie zieleni, prace porządkowe.

4. Organizacja imprez służących promocji sołectwa i gminy.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 9216



900

900

921

926

900

921

900

5 783,25               

90015 3. Rozbudowa oświetlenia ulicznego ul. Spacerowa. 16 000,00             

92195

2.  Przedsięwzięcia związane ze wspieraniem i 

upowszechnianiem ideii samorządowej oraz wdrażanie 

programów pobudzania aktywności obywatelskiej oraz w 

zakresie promocji gminy.

90015

1. Prace porządkowe w sołectwie i zakup zieleni. 6 557,16               

92601

17 000,00             

6 000,00               

2.Uzupełnienie oświetlenia ulicznego. 10 000,00             

4. Remont budynku obok boiska sportowego. 

40 557,16             

Gwoździany

27 783,25             

92195

1. Utrzymanie zieleni, prace porządkowe.

Solarnia

90004

90004

3. Przedsięwzięcia związane ze wspieraniem i 

upowszechnianiem ideii samorządowej oraz wdrażanie 

programów pobudzania aktywności obywatelskiej oraz w 

zakresie promocji gminy.

7 000,00               

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 9216



600

921

921

754

600

921

900

900

921

60016

41 378,34             

2 878,34               

19 799,56             

1.Remont i utrzymanie dróg.

92109

92195

92109

4 500,00               
3.Organizacja imprez sołeckich służących promocji sołectwa i 

gminy.

4. Uzupełnienie oświetlenia ulicznego. 

3 000,00               

2. Doposażenie, bieżące remonty, utrzymanie obiektu i placu 

zabaw.
10 799,56             

3. Wykaszanie i pielęgnacja poboczy przy drogach i boisku.

2. Rozbudowa i utrzymanie infrastruktury rekreacyjnej i terenu 

przy świetlicy.

90004

90015

60016

75412

Koszwice

4. Doposażenie sali OSP. 1 500,00               

92195

Kośmidry

5. Przedsięwzięcia związane ze wspieraniem i 

upowszechnianiem ideii samorządowej oraz wdrażanie 

programów pobudzania aktywności obywatelskiej oraz w 

zakresie promocji gminy.

20 500,00             

11 000,00             

5 000,00               

2 000,00               

1. Remont i utrzymanie dróg.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 9216



900

921

900

754

25 867,16             

90015

75412

Skrzydłowice

92195

2. Przedsięwzięcia związane ze wspieraniem i 

upowszechnianiem ideii samorządowej oraz wdrażanie 

programów pobudzania aktywności obywatelskiej oraz w 

zakresie promocji gminy.

1. Utrzymanie porządku na terenach gminnych90004

348 408,34           

9 367,16               

Ogółem:

3. Uzupełnienie oświetlenia ulicznego ul. Łączna i  Strażacka.

4. Zakup rękawic i butów dla OSP.
1 000,00               

5 500,00               

10 000,00             

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 9216


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Tiret 2 (2)

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 3
	Paragraf 7 Ustęp 4
	Paragraf 7 Ustęp 5
	Paragraf 7 Ustęp 6

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Tiret 1 (3)
	Paragraf 8 Tiret 2 (4)

	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 1
	Paragraf 9 Ustęp 2
	Paragraf 9 Ustęp 3
	Paragraf 9 Ustęp 4
	Paragraf 9 Ustęp 5

	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7

		2020-12-17T13:30:31+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




